

องค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 285 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้าง 0.15 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ดำเนินการหรือรวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 855 ตารางเมตร (ขอยศาลาแดง ต่อจากของเดิม-ถึงบ้านนายตรา ช่างบรรจง-สิ้นสุดที่ระยะทาง 285 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.สระแจง อ.บางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี (ขอยศาลาแดง ต่อจากของเดิม-ถึงบ้านนายตรา ช่างบรรจง-สิ้นสุดที่สิ้นสุดที่ระยะทาง 285 เมตร)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง

ลักษณะสายทาง ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร

ผู้ประมาณราคา นายอาภาไท บานเย็นงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ยาว 285.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 855.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	404,850.26	1.3624	551,553.81	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าป้ายโครงการ	1 ป้าย			
	ค่างานเบ็ดเตล็ด LS			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			551,553.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			527,700.00	
	(ตัวอักษร) ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

ขนาดหรือพื้นที่ 855.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 617.19 บาท/ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอาภาไท บานเย็นงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ ส.อ.หญิง).....กรรมการ

(ขวัญชนก กันโต)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอุทัยวรรณ ชัยชนะ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 285 เมตร ให้อย่างกว้าง 0.15 เมตร หรือตามสภาพ

พื้นที่ดำเนินการหรือรวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 855 ตารางเมตร(ขอศาลาแดง ต่อจากของเดิม-ถึงบ้านนายตรา ช่างบรรจุ-สิ้นสุดที่ระยะทาง 285 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.สระแจง อ.บางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี (ขอศาลาแดง ต่อจากของเดิม-ถึงบ้านนายตรา ช่างบรรจุ-สิ้นสุดที่ระยะทาง 285 เมตร)

ผู้ประมาณราคา นายอาทิตย์ บ้านเย็นงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566

285 เมตร

กว้าง 3 ยาว

(ราคานี้รวม 34.00 - 34.99)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาถาก
1	งานร้อยโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	285.00	3.41	971.85	1.3624	4.64	1,322.40
	1.2 งานร้อยชั้นขึ้นทางเดิมก่อสร้างใหม่ (ลูกรัง)	ตร.ม.	997.50	10.74	10,713.15	1.3624	14.63	14,593.42
	1.3 งานดินตัด	ลบ.ม.						
	1.4 งานดินถม	ลบ.ม.	-					
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (ลูกรัง) (ลบ.ม.แน่น)	ลบ.ม.	85.50	474.54	40,573.17	1.3624	646.51	55,276.60
	2.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	25.65	429.00	11,003.85	1.3624	584.46	14,991.39
3	งานผิวทาง (SURFACE CORSES)							
	3.1 งานผิวทางบอร์แดงแลนตีซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1(1) ผิวทางบอร์แดงแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	855.00	362.61	310,031.55	1.3624	494.01	422,378.55
	3.1(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	28.00	181.71	5,087.88	1.3624	247.56	6,931.68
	3.1(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	144.00	66.69	9,603.36	1.3624	90.85	13,082.40
	3.1(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-					
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 ทินคูก่อไหล่ทาง (ลบ.ม.หลวม)	ลบ.ม.	44.46	379.34	16,865.45	1.3624	516.81	22,977.37
5	งานท่อระบายน้ำ							
	5.1 ท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.	ม.	0.00	0.00	-	1.3624	0.00	-
				404,850.26	TOTAL		551,553.81	

คิดเป็นเงินประมาณ  
เฉลี่ยราคาประมาณ  
ระยะเวลาดำเนินการ

551,000.00 บาท  
644.44 บาท  
60 วัน

ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
(นายอาทิตย์ บ้านเย็นงาม)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง